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Bannisters Yorkshire Family Farm 3 x 10* Extra
Large Ready Baked Jacket Potatoes (2.8kg e)

Baked Jacket Potatoes

PRODUCT DESCRIPTION

Traditionally oven baked British Jacket Potato

Manufacturer Product Code
Effective Date

Product Type

Product Category

Storage Type

Erudus ID

Specification Type

Inner Component GTIN

Manufacturer Component Code

Outer Case GTIN

RB025

Feb 23, 2026

Food

Potato Products

Frozen
04bb99afd6684ddbba01c60b5c104015

Generic

5025165025014
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INGREDIENTS Ingredient Declaration
British Potato (100%)
ALLERGENS Product Contains:
Celery/Celeriac No
Cereals Containing Gluten No
Barley No
Oats No
Rye No
Wheat (including Spelt and Khorasan) No
Crustacea No
Eggs No
Fish No
Lupin No
Milk No
Molluscs No
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NUT
FREE

OAT
FREE

PEANUT
FREE

Mustard

Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

RYE
FREE

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

FREE
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Additional Allergen Information

MANUFACTURED IN AN ENVIRONMENT HANDLING DAIRY INGREDIENTS

FREE FROM Free From Barley Yes Free From Mustard Yes
CLAIMS
Free From Celery/Celeriac Yes Free From Nuts Yes
Free From Crustacea Yes Free From Oats Yes
Free From Eggs Yes Free From Peanuts Yes
Free From Fish Yes Free From Rye Yes
Gluten-Free Yes Free From Sesame Yes
Free From Lupin Yes Free From Soybeans Yes
Free From Molluscs Yes Free From Sulphur Dioxide Yes
Very Low Gluten Yes
Free From Wheat Yes
SUPPLEMENTARY Palm Oil No
INGREDIENT
INFORMATION Hydrogenated Vegetable Oil/Fat No
GM Protein/DNA No
ADDITIVES Product Contains:
Artificial Antioxidants No Artificial Flavourings No
Artificial Colours No Artificial Preservatives No
Artificial Flavour Enhancers No Artificial Sweeteners No
DIET SUITABILITY Vegan Diet Suitable for Vegetarian Diet Suitable for
Halal Diet No Kosher Diet No
:\‘NUFTORF; :/IlAOT'\:g ; AS Nutrient per 100g RI per 100g per 2809 serving RI per 280g serving
SOLD Energy (k) 413k 5% 1156.4 14%
Energy (kcal) 98 kcal 5% 274.4 14%
Fat 0.5g 1% 149 2%
of which Saturates <0.1g 1% 0.28¢g 1%
Carbohydrate 19.5¢g 8% 54.6 g 21%
of which Sugars 29 2% 5649 6%
Fibre 349 9.52¢g
Protein 2149 4% 5.88¢g 12%
Salt 0.14 g 2% 0399 7%
Serving Size 280¢g
Serving Size Description One jacket
potato
Number of Servings 10 Servings
Source of Nutritional Information Manufacturers analysis
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HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/
ASSURANCE
SCHEMES

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS

CONFIGURATION

PRODUCT
WEIGHTS

PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

Directions For Use

For best results cook from frozen. Our cooking instructions are for guidelines only. All appliances vary in performance. Ensure

food is 'piping hot' throughout before serving. For best results microwave. Remove all packaging. Microwave - 900W Place potato

on a microwaveable plate and cook on Full Power for 6 minutes. Stand for 1 minute before serving. Oven. Pre-heat oven to 240°C,

475°F, Gas Mark 9. Place potato on a baking tray in the centre of the oven for 40 minutes.

Storage Instructions

Product to be stored and distributed at -18°C or below.

Shelf Life from Time of Production

BRCGS Certified

Product Country of Origin
Additional Origin Details

N/A

Origin of the Primary Ingredient
Standards Testing

Do you undertake trend analysis of
microbiological results?

HAZARD CONTROLS

Metal Detection

Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

Is the Outer Case Splittable?

Inner Component
Variable Weight Consumer Item
Inner Component Weight

e mark
Outer Case

Outer Case Gross Weight
Outer Case Net Weight

Inner Component
Inner Component Depth
Inner Component Width

Inner Component Height

Outer Case

Outer Case Depth
Outer Case Width
Outer Case Height

Quantity of Cases Per Pallet Layer
Quantity of Layers Per Pallet
Quantity of Cases Per Pallet

©2026 ERUDUS Ltd. All rights reserved.

540 Days
Other Accreditation
United Kingdom
United Kingdom
Yes Is shelf life testing undertaken?

Yes

Inner Pack Configuration

3 Units Count per Inner Component

No

Yes
2.8 kg

Yes

8.72 kg
8.4 kg

480 mm
640 mm

55 mm

395 mm
295 mm
165 mm

10 Cases Pallet Type

9 Layers Pallet Height

90 Cases Pallet Gross Weight

3/4

Yes

UK Standard Pallet
1.65 MTR
813 kg
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PACKAGING

OTHER
INFORMATION

CONTACT
INFORMATION

Inner Component Packaging

Type Materials Weight
Bag Plastic / 174
LDPE (Low Density
Polyethylene)

Outer Case Packaging

Type Materials Weight

Case Paper/Cardboard / 269 g
Paper

Tape Plastic / 29
PP (Polypropylene)

Label Paper/Cardboard / 59
Paper

Transport Packaging

Type Materials Weight
Pallet Wrap Plastic / 1719
LDPE (Low Density
Polyethylene)
Pallet Wood 28000 g
Commodity Code 20041099

Manufacturer Comments

Available through Reed Boardall Cold Storage Ltd
Address

Farmhouse Potato Bakers Ltd
Lancaster Road

Carnaby Industrial estate
YO15 3QY

Bridlington

East Yorkshire

England

joanna@farmhousepotatobakers.co.uk
01262 605650

Recycled Material %

Recycled Material %

Recycled Material %

Recyclable Returnable  Composite

Yes

Recyclable Returnable = Composite

100 % Yes

No

No

Recyclable Returnable Composite

Yes Yes

Value Added Tax Rate 0%

Technical

Joanna Romanska
joanna@farmhousepotatobakers.co.uk
01262605650

Technical Manager

Commercial

Jenny Gallagher
Jenny@farmhousepotatobakers.co.uk
01262605650

Sales & Marketing Co-ordinator

Complaints

Lisa Thomas
help@farmhousepotatobakers.co.uk
01262 605650

Accounts Administrator

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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